*Bull. Rom. Vol. VII.*

97

personis, vere poenitentibus et confessis, quae dictam eorum ecclesiam a primis vesperis usque ad secundas vespertas festivitatis Decollationis Sancti Ioannis Baptistæ devote visitarent, et pro subventione dictæ confraternitatis manus porrexerint adiutrices, viginti unius anni et totidem quadragenarum indulgentiam et remissionem concederat et indulserat.

§ 7. Piae memoriae Leo X, etiam prædecessor noster, donationem, concessio- *Leo X haec omnia approba- vit;*

nem et indultum Innocentii praedicti ac alia praemissa confirmavit et approbavit.

§ 8. Ac ordinavit quod confratres prædicti aliquem voluntarie acceptare, nec ab aliquibus ad acceptandum in eadem confraternitate aliquem, qui nationis Florentinae non esset, compelli et cogi non possent.

§ 9. Et ulterius omnibus, qui dictam ecclesiam in dicta festivitate, singulis annis, aliorum viginti; et qui omnibus diebus dominicis eamdem ecclesiam visitarent, ac manus porrigerent adiutrices, ut supra, aliorum decem; et qui ultimo suppicio dictos condemnatos associarent et confortarent, aliorum septem annorum; et qui eorumdem ultimo suppicio affectorum corpora ad sepulturam associerent, aliorum septem annorum et totidem quadragenas, de iniunctis eis poenitentiis indulgentiam et remissionem concessit.

§ 10. Quae omnia per recolendae memoriae Clementem VII, etiam prædeces- *Clemens VII præmissa con- firmavit etc.;*

sorem nostrum, approbata et confirmata fuerunt, qui etiam eidem confraternitati, quod illius cappellani, in die Paschatis Resurrectionis, sanctissimum Eucharistiae sacramentum omnibus utriusque sexus dictæ confraternitatis confratribus, in dicta eorum ecclesia, absque præiudicio rectorum, in quarum parochiis degerent, ministrare.

§ 11. Atque missas in praesentia ul- *Missas ante diem pro car-*

*ceratis celebra-* ante diem, dummodo circa auroram, ce-  
re permisi; *lebrare possent.*

*Indulgencias visitantibus ecclasiam con-*  
*cessit;* § 12. Necnon omnibus vere poenitenti-  
bus et confessis, aut firmum temporibus  
debitis confitendi propositum habentibus,  
qui dictam ecclesiam in Paschatis Resur-  
rectionis et Decollationis S. Ioannis Bap-  
tistae festivitatibus et diebus, a primis  
vesperis usque ad occasum solis earum-  
dem festivitatum et dierum, singulis annis  
devote visitarent, et pro manutentione  
dictae confraternitatis manus porrigerent  
adiutrices, quoties id fecerint, indulgen-  
tiam plenariam et omnium peccatorum  
suorum remissionem.

*Legatum, in-*  
*fra sex ducatos,*  
*ur vestes dam-*  
*natorum eidem*  
*indulxit.* § 13. Eisdemque confratribus, quod in  
quocumque legato, summam sex duca-  
torum non excedenti, per quemlibet con-  
demnatum eis verbo vel in scriptis reli-  
cto, licet esset in praeiudicium fisci et in  
eius damnum, satisfactis prius executore  
et capitaneo carceris de expensis pro vi-  
ctu condemnati factis, libere succedere;  
et omnia indumenta et vestimenta dictorum  
condemnatorum, cum quibus car-  
cerati aut ad ultimum supplicium con-  
ducti forent, a quorumcumque, etiam  
illa auctoritate iudicis detinentium, ma-  
nibus, propria auctoritate et absque ali-  
cuius personae licentia, accipere aut ac-  
cipi facere, et libere retinere, et in opera  
pia aut alia substentationi et honori dictae  
confraternitatis convertere valerent et  
possent, similiter concessit.